
[Strana]

Od: Petr Frindt
Odesláno: 21. září 2016 16:55
Komu:
Předmět: akceptace objednavky

Dobrý den,

akceptujeme vaši objednávku č.j. MMB/0362797/2016 ze dne 19.09.2016

Kontaktní údaje naší společnosti jsou uvedené v zápatí mailové zprávy.

S pozdravem I Best regards I Beste Grüße

Petr Frindt
jednatel společnosti
Tel/Mobile:

C.O.T. media s.r.o., Komplex Olšanka, Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3
IČ I Identification number: 25098853
Registrace I Place of registration: Městský soud v Praze; spisová značka: C 49535 I Commercial Register kept by Municipal Court in Prague, section C, insert 49535

www.cotmedia.cz I www.golfnetworkingtour.cz I www.icot.cz I www.czecot.cz

� Prosím, vezměte v úvahu životní prostřední před tím, než vytisknete tento email. / Please consider the environment before printing this email.

Chystáte se nám zaslat data větší než 5 MB? Využijte prosím FTP přenosu nebo serveru uschovna.cz. Děkujeme!

UPOZORNĚNÍ O DŮVĚRNÉM CHARAKTERU ZPRÁVY
Informace obsažené v této zprávě a všechny soubory k ní připojené jsou důvěrného charakteru, mohou požívat zvláštní ochrany a jsou určeny výhradně uvedeným adresátům. Pokud nejste
oprávněným příjemcem této zprávy, oznamte to, prosím, neprodleně odesílateli, a zprávu pak vymažte ze systému. Bez řádně vydaného souhlasu je zakázáno informace obsažené v této
zprávě jakýmkoliv způsobem používat či je dále šířit.



[Strana]


